23.09.2019 - 11:01:42
SEAT LEON
Limousine (5F0) ab 2012/11
  Beschreibung Bestell-Nr. Preis in Euro
    zzgl. MwSt.   inkl. MwSt.
ABT Power 1.4 TSI 90 kW (122 PS), 200 Nm auf ca. 118 kW (160 PS), 250 Nm
MKB: CMBA
5F0114160CMBA/1 1.378,15 D 1.640,00

Weitere Informationen und ABT Konfigurator unter https://www.abt-sportsline.de/seat-tuning/leon 4
  Beschreibung Bestell-Nr. Preis in Euro
    zzgl. MwSt.   inkl. MwSt.
ABT Power 2,0 TDI 135 kW (184 PS), 380 Nm auf ca. 154 kW (210 PS), 420 Nm
MKB: CUNA
Artikel nur passend bei Fahrzeuge ab Modelljahr 2016
5F0120210CUNA/2 1.672,27 D 1.990,00
  2,0 TDI 135 kW (184 PS), 380 Nm auf ca. 154 kW (210 PS), 420 Nm
MKB: CUPA
Achtung:
Leistungssteigerung ist erst nach erfolgtem Abgas-Update (EA189) durchführbar!
5F0120210CUPA/1 1.672,27 D 1.990,00
Montage Montage je Leistungssteigerung   152,10   181,00
TÜV TÜV je Leistungssteigerung   75,63   90,00
ABT Anschlußgarantie 12 Monate Für Fahrzeuge, die bereits werksseitig eine Garantieverlängerung über AUDI, VW oder SEAT besitzen ABT-GAR1-12 159,66   190,00
ABT Anschlußgarantie 24 Monate Für Fahrzeuge, die bereits werksseitig eine Garantieverlängerung über AUDI, VW oder SEAT besitzen ABT-GAR1-24 319,33   380,00
ABT Anschlußgarantie 36 Monate Für Fahrzeuge, die bereits werksseitig eine Garantieverlängerung über AUDI, VW oder SEAT besitzen ABT-GAR1-36 478,99   570,00
ABT Anschlußgarantie 12 Monate Für Fahrzeuge, die bereits werksseitig eine Garantieverlängerung über AUDI, VW, SEAT oder CUPRA besitzen ABT-GAR2-12 252,10   300,00
ABT Leistungssteigerungen
SEAT LEON LIMOUSINE (5F0) AB 11/12
Weitere Informationen und ABT Konfigurator unter https://www.abt-sportsline.de/seat-tuning/leon 5
  Beschreibung Bestell-Nr. Preis in Euro
    zzgl. MwSt.   inkl. MwSt.
ABT Anschlußgarantie 24 Monate Für Fahrzeuge, die bereits werksseitig eine Garantieverlängerung über AUDI, VW, SEAT oder CUPRA besitzen ABT-GAR2-24 504,20   600,00
ABT Anschlußgarantie 36 Monate Für Fahrzeuge, die bereits werksseitig eine Garantieverlängerung über AUDI, VW, SEAT oder CUPRA besitzen ABT-GAR2-36 756,30   900,00
ABT Leistungssteigerungen
In Ausnahmefällen steht ein TÜV-Gutachten erst zu einem späteren Zeitpunkt zur Verfügung. Bitte informieren Sie sich vor der Leistungssteigerung, ob das TÜV-Gutachten für Ihre Fahrzeugvariante schon zur Verfügung steht.
Bitte prüfen Sie die bereits verbaute Bereifung bezgl. der Geschwindigkeitsfreigabe. Sollte der Reifen nicht bis zur angegebenen Höchstgeschwindigkeit freigegeben sein, müssen bei der ABT Power Leistungssteigerung alternativ entsprechend passende Reifen
verbaut werden.